

NSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 34 74 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSA Holding 2015 ApS
Nedenomsvej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 34 74 85
Stiftet: 31. december 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 1.747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-16.284	-9.155
Andre finansielle indtægter	253.024	1.815.993
Øvrige finansielle omkostninger	-8.270	-2
Resultat før skat	228.470	1.806.836
1 Skat af årets resultat	-52.074	-59.928
Årets resultat	176.396	1.746.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.790.000
Overføres til overført resultat	119.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.092
Disponeret i alt	176.396	1.746.908

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.675.427
Tilgodehavender i alt	0	1.675.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.568.682	1.452.803
Værdipapirer i alt	1.568.682	1.452.803
Likvide beholdninger	41.712	40.835
Omsætningsaktiver i alt	1.610.394	3.169.065
Aktiver i alt	1.618.394	3.177.065

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.383.530	1.263.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.790.000
Egenkapital i alt	<u>1.490.030</u>	<u>3.103.634</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Selskabsskat	35.083	53.431
Anden gæld	88.281	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.364</u>	<u>73.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.364</u>	<u>73.431</u>
 Passiver i alt	 <u>1.618.394</u>	 <u>3.177.065</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.306.726	54.000	1.410.726
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.092	1.790.000	1.746.908
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.263.634	1.790.000	3.103.634
Udloddet udbytte	0	0	-1.790.000	-1.790.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.896	56.500	176.396
	50.000	1.383.530	56.500	1.490.030

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.074	59.928
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	52.074	59.928
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000	8.000
